ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Gabinete do Vereador Rafael Ribeiro Oliveira — MDB

MEMORANDO N° OG3/2019

Parauapebas -- PA, 19 de Junho de 2019.

DE: Gabinete do Vereador Rafael Ribeiro Oliveira
PARA: Diretoria Legislativa

Senhor diretor,

Cumprimentando-o, venho )(3r meio deste, encaminhar o Projeto de Lei que

Dá demoninação ao Anfilieltro localizado na Rua F, próximo à Portaria da Flona

Carajás; "Anfiteatro ERIKA SUANY" e expede outras providênciàs.

Sendo o assunto para o momento, renovo votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

P-----  Rafael Ri eiro Oliveira
Vereadot — MDB

PROTOCOLO
Câmara Municipal cie Paraucpcbas

Diretoria Legislativa

Av. F, Qd.33, Lt. Espet 	- Bairro Beira Rio II - Fone (94) 3346-2279 / 3346-3914

Fone/Fax (94) 3346-3913 -- CEP: 68.515-000 - Pa luapebas — PA

	Page 1